
BASHKIA KORÇE

EVIDENCE MBI TE DHENAT E VATRAVE TE INFEKSIOPNEVE DHE PARANDALIMI I 

KORÇE me, 31/01/2008

TYRE TREMUJOR  E PROGRESIVISHT JANAR-DHJETOR
Shendeti Publik

Nr EMERTIMI Njesia
Tremujori  II Progrevisivisht Janar-Dhjetor

Te trasha Te imeta Derra Te trasha Te imeta Derra

1 Gjithesej Nr 0 0 0 140 930 0

2 Bruceloze Kontroll Nr 0 0 0 70 400 0

3 T.B.C. Nr 0 0 0 0 0 0

4 Antrhraks (plasje) Nr 0 0 0 70 530 0

5 Semundje parazitare Nr 0 0 0 0 0 0

6 Te ndryshme Nr 0 0 0 0 0 0
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